様式第５号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

大野市長　　　　　　様

住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
大野市文化振興に関する全国大会等の出場費補助事業完了実績報告書
令和　　年度大野市文化振興に関する全国大会等の出場費補助事業が次のとおり完了したので、大野市補助金等交付規則第１０条の規定により報告します。

記

	１　補助事業等の名称
	大野市文化振興に関する全国大会等の出場費補助事業

大会名「　　　　　　　　　　　　　」

	２　補助金等の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	３　添付書類
	①事業実績書（別紙）

	②収支決算書（別紙）

	③その他関係書類（別紙）

出場者名簿

領収書の写し

様式第６号（第１０条関係）

事業実績書
	１　補助事業等の名称
	大野市文化振興に関する全国大会等の出場費補助事業

	２　事業目的

	３　補助事業等実施
　　年月日
	自
	　　令和　　年　　月　　日

	至
	　　令和　　年　　月　　日

	４　事業の内容
　及　　　び
経費の区分
	事業種目
	金　額
	事業内容
	摘要

	円

	円

	円

	円

	計
	円

様式第７号（第１０条関係）

収支決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　分
	本年度予算額
	決算額
	比較増減
	摘　　要

	市補助金

	参加者負担金

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　分
	本年度予算額
	決算額
	比較増減
	摘　　要

	計

出場者名簿
	№
	氏名
	学年
	生年月日
	住所